
 

Mikulášská snídaně 

Ve čtvrtek 3. 12. 2015 proběhne na naší škole „Mikulášská snídaně “ od 7:00. 

Sraz všech „čertíků a andílků“ v 6:55 před školou. 

             Děti budou mít připravenou snídani formou švédských stolů. Žáci mohou přinést i 

něco vyjímečného k snídani pro Mikuláše.  

Cena: 30,-Kč (přinést s přihláškou) 

___________________________________________________________________________ 

Závazná přihláška  

 Mikulášská snídaně 3. 12. 2015 

__________________________________                                          ________________________________ 

            Jméno a příjmení  žáka                                                                                           Podpis rodičů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt   

Škola podporující zdraví 

„Mikulášská snídaně“ 

3. 12. 2015 

       V rámci projektu „Škola podporující zdraví“ jsme začali na naší škole pořádat pro žáky 

vydatné snídaně. První „Mikulášskou“ snídani připravily pro děti paní učitelky 7. tříd 

s pomocí paní asistentky.  Snídaně byla formou švédských stolů, kde si žáci mohli vybrat 

z pestré nabídky potravin. Žáci ochutnali například špaldové sušenky, jablečno–žitné mufíny, 

kukuřičnou kaši. Z připravené mísy ovoce si sami připravili smoothie, do kterého si přidali i 

podle chuti madle, vlašské ořechy, burské ořechy nebo kokos. Během snídaně si s nimi přišel 

povídat i čert, který se snažil získat informace, co žáci rádi snídají. Všichni zúčastnění byli 

velmi spokojení a těší se na další společnou snídani. Příští snídani si žáci přichystají sami.   

 

 



 

 

 

 



 

 



 



 



 



 

 


